２０２０年９月８日

お客様各位

台風１０号に伴う配達・集荷の影響について（第２報）

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。

 台風１０号の接近伴い、９月７日（月）終日、以下の地域におきましてお荷物の配

達・集荷を休止させていただきましたが、本日９月８日（火）より集配業務を再開し

ております。

【該当地域】

 福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、沖縄県

なお、引き続き、道路状況等により、配送遅延が発生する場合がございますので、

予めご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

以 上